令和５年１１月定例教育委員会会議

○ 開催日時  令和５年１１月２２日（水）午後１時３０分 ～ 午後３時１５分

○ 開催場所  鹿嶋市役所 ３階 会議室３０４

○ 出席委員  教育長  １名

        委 員  ３名

○ 提出議案及び議決結果

議案番号等 議 案 名 及 び 内 容 可否

議案第４３号

令和３年度鹿嶋市教育行政評価（令和４年度事業）の報告について

（総務就学課)

可決

内容

令和４年度実施事業における管理及び執行の状況について

点検及び評価を行い，その結果を令和５年第４回鹿嶋市議

会定例会に報告するため，教育委員の議決を得るものです。

報告第１４号

鹿嶋市教育支援委員会委員の委嘱及び任命について （教育指導課)

承認

内容
県から教育支援委員会の委員について通知があったことか

ら，新たに１名を委嘱するものです。

報告第１５号

生存者叙勲の内申の専決について         （総務就学課）

承認

内容
公立学校長として退職した者が特に功績顕著であると認め

られた場合，叙勲が受けられるものです。

令和５年１２月定例教育委員会会議

日 時  令和５年１２月２１日（木） 午後１時３０分から

場 所  鹿嶋市役所３階 会議室３０４